

**M.E. Holding Ikast ApS**  
H. C. Andersens Vej 19, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 49 36 68

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2026

---

Morten Espersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

M.E. Holding Ikast ApS  
H. C. Andersens Vej 19  
7430 Ikast

CVR-nr.: 31 49 36 68  
Stiftet: 17. juni 2008  
Hjemsted: Ikast-Brande  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Morten Espersen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

**Bankforbindelse**

Middelfart Sparekasse, Herningvej 37, 8600 Silkeborg

**Kapitalinteresse**

CM ISO A/S, ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været holdingvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.512 t.kr. mod 2.865 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.113</b>	<b>-13.938</b>
Indtægter af kapitalinteresser	12.495.512	2.866.025
Andre finansielle indtægter	30.622	15.205
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.500</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.512.021</b>	<b>2.864.792</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>12.512.021</u></b>	<b><u>2.864.792</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.553.812	2.166.025
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	958.209	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-301.233</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>12.512.021</u></b>	<b><u>2.864.792</u></b>

**Balance 30. september**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	<u>15.608.516</u>	<u>7.225.504</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.608.516</u>	<u>7.225.504</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.608.516</u></b>	<b><u>7.225.504</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Likvide beholdninger	<u>3.831.919</u>	<u>702.910</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.834.419</u></b>	<b><u>705.410</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.442.935</u></b>	<b><u>7.930.914</u></b>

## Balance 30. september

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.985.516	6.431.704
Overført resultat	1.132.084	173.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.242.600</b>	<b>7.730.579</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	195.335	195.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.335	200.335
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>200.335</b>	<b>200.335</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.442.935</b>	<b>7.930.914</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	4.265.679	475.108	600.000	5.465.787
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	2.166.025	-301.233	1.000.000	2.864.792
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	6.431.704	173.875	1.000.000	7.730.579
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	8.553.812	958.209	3.000.000	12.512.021
	<b>125.000</b>	<b>14.985.516</b>	<b>1.132.084</b>	<b>3.000.000</b>	<b>19.242.600</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober	793.800	793.800
Afgang i årets løb	<u>-170.800</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>623.000</u></b>	<b><u>793.800</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	6.431.704	4.265.679
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.034.507	2.866.025
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	131.805	0
Udbytte	<u>-2.612.500</u>	<u>-700.000</u>
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>14.985.516</u></b>	<b><u>6.431.704</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>15.608.516</u></b>	<b><u>7.225.504</u></b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CM ISO A/S	Ikast-Brande	40 %

<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>
Ingen.

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 46 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 30. september 2025.

**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkautioner på i alt 1,6 mio. overfor kapitalinteresse engagement med pengeinstitut og garantiselskab.